СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВАСИЛЕВО-МАЙДАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.10.2018

                № 12
О назначении публичных слушаний по проекту  муниципального правового акта «О внесении  изменений и дополнений в Постановление Василево-Майданского сельсовета от 01.08.2013  №32 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения на территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», во исполнение п.2.2 протокола заседания Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе от 21 октября 2016 года № 47, Уставом Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением сельского Совета Василево-Майданского сельсовета № 7 от 11.02.2013 года, сельский Совет РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по   проекту  муниципального правового акта «О внесении  изменений и дополнений в постановление  Василево-Майданского сельсовета      от 01.08.2013  № 32 «Об утверждении  Схем водоснабжения и водоотведения на территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области».

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных по   проекту  муниципального правового акта «О внесении  изменений и дополнений в постановление   Василево-Майданскогов сельсовета от 01.08.2013 № 32 «Об утверждении  Схем водоснабжения и водоотведения на территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области» в составе согласно приложению №1.

3. Администрации Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области обеспечить проведение публичных слушаний по   проекту  муниципального правового акта «О внесении  изменений и дополнений в Постановление  Василево-Майданского  сельсовета  от 01.08.2013  № 32 «Об утверждении  Схем водоснабжения и водоотведения на территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области».

4. Установить:
4.1. Публичные слушания провести на всей территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района  Нижегородской области

4.2. Место, дату и время проведения публичных слушаний по   проекту  муниципального правового акта «О внесении  изменений и дополнений в постановление  Василево-Майданского   сельсовета      от 01.08.2013  № 32 «Об утверждении  Схем водоснабжения и водоотведения на территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области»  определить:
Администрация Василево-Майданского сельсовета расположенная по адресу: Нижегородская область, Починковский район, с. Василев-Майдан ул. 1 Мая д.17, для жителей сел: Арзинка, Василев-Майдан, Лобан, Широковский 22.10.2018 года в 14:00ч.
5. Администрации Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района  Нижегородской области

5.1. Провести публичные слушания по   проекту  муниципального правового акта «О внесении  изменений и дополнений в постановление   Василево-Майданского сельсовета      от 01.08.2013  № 32 «Об утверждении  Схем водоснабжения и водоотведения на территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области» в порядке, установленном Уставом Василево-Майданского сельсовета и ст.4 и 38   Федерального закона от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении"   в срок, указанный в п.4.2.
5.2. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и обнародовать его в установленном порядке.
6. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания по   проекту  муниципального правового акта «О внесении  изменений и дополнений в постановление Василево-Майданского сельсовета от 01.08.2013  № 32 «Об утверждении  Схемы водоснабжения и водоотведения на территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области» могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: Нижегородская область Починковский район, с. Василев-Майдан ул. 1 Мая дом 17, с момента публикации информации на официальном сайте Починковского района и обнародования на территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области по 22.10.2018 г., с 08 ч. 00 мин. до 16 ч 00 мин
7. Обнародовать настоящее решение, информацию о проведении публичных слушаний вместе по проекту муниципального правового акта «О внесении  изменений и дополнений в постановление Василево-Майданского  сельсовета от 01.08.2013  № 32 «Об утверждении  Схем водоснабжения и водоотведения на территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области» (приложения №2) на территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района  Нижегородской области и разместить на сайте Починковского района в сети Интернет, http://pochinki.org/
Глава местного самоуправления                                                              Е.А. Глазунова
Приложение №1
к решению сельского  Совета

Василево-Майданского сельсовета

Починковского  муниципального  района

Нижегородской  области

01.10.2018 года №12

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний проекту  муниципального правового акта «О внесении  изменений и дополнений в постановление  Василево-Майданского сельсовета  от 01.08.2013  № 32 «Об утверждении  Схем водоснабжения и водоотведения на территории Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области»

Председатель: Быков А.В. – глава администрации Василево-Майданского сельсовета;

Заместитель председателя: Тарасова Н.Н. – специалист   администрации Василево-Майданского сельсовета;

Секретарь:  Бурова Е.А.. – документовед администрации Василево-Майданского сельсовета;

Члены комиссии:

1.  Родионов А.П. – начальник управления АС  и   ЖКХ Починковского района

( по согласованию);

2. Глазунова Е.А.. – глава местного самоуправления Василево-Майданского сельсовета;